
ZARZĄDZENIE NR 49/2025 
BURMISTRZA GMINY BROK 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy w Broku 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), w związku z Uchwałą Nr III/10/2010 
Rady Gminy w Broku z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji, których przedmiotem będzie projekt 
uchwały Rady Gminy w Broku w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy 
Brok z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie” na rok 2026. 

2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia i poznania opinii, zebrania uwag 
i propozycji zmian w zakresie przedmiotu konsultacji, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Ogłoszenie wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji będzie dostępne 
od dnia 07.10.2025 r.: 
1) w siedzibie Gminy Brok, Plac Kościelny 6, 07-306 Brok, 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy: https://bip.brok.pl     

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 07.10.2025 r. do 16.10.2025 r. 
2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1, oznacza rezygnację z jej 

przedstawienia. 
§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej lub za pomocą poczty 

elektronicznej – poprzez zgłaszanie uwag za pomocą formularza według wzoru 
opublikowanego wraz z projektem uchwały w terminie wskazanym w § 3 pkt 1. Zgłoszenia 
uwag można dokonać: 
1) w siedzibie Urzędu Gminy Brok, Plac Kościelny 6, 07-306 Brok, poprzez złożenie 

formularza, 
2) pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy Brok, Plac Kościelny 6, 07-306 Brok, 
3) za pomocą poczty elektronicznej na adres: sekretariat@brok.pl. Za ważne uznaje się 

stanowiska przekazane w postaci skanu podpisanego formularza uwag lub podpisanego 
elektronicznie. 
§ 5. 1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób 

i podmiotów oraz zgłaszanych uwag. 
2. Z przebiegu i wyników konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie, zawierające co 

najmniej informacje o: 
a) przedmiocie konsultacji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFD7D85-61E8-4443-AF86-083FE37BA3C1. Podpisany Strona 1



b) celu konsultacji, 
c) terminie konsultacji, 
d) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian 

wraz z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag 
wraz z uzasadnieniem). 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brok. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Gminy 
 
 

mgr Sebastian Oczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFD7D85-61E8-4443-AF86-083FE37BA3C1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 49/2025 BURMISTRZA GMINY BROK  z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2
	lit. c w § 5 ust. 2
	lit. d w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7


		2025-10-06T12:26:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




